LA LLANERA TRAIL

CLASSIFICACIO GENERAL

POS. DORSAL  PARTICIPANTE POS.CA CATEGORIA CLUB / LOCAL POS INTER TIEMPO INTEIRITMO INTERMEL TIEMPO ME RITMO META
1 104 PEREZ VERDUGO, PAKITO 1 SENIORH XTRAILMONTSENY / NO 1 2:12:04 05:16 min/km 3:42:45 05:10 min/Km
2 21 MERLOS GARCIA, CARLOS 2 SENIORH ONE LIFE TEAM / NO 3 2:12:06 05:17 min/km 3:42:45 05:10 min/Km
3 133 GARCIA PINTO, TONY 1 VETERANS H TRAINING TRAIL TEAM / SABADELL 2 2:12:05 05:17 min/km 3:42:45 05:10 min/Km
4 48 PEDROCHE SANCHEZ, GONZALO 2 VETERANS H INDEPENDENT / NO 6 2:16:47 05:28 min/km 3:45:06 05:14 min/Km
5 82 PINILLA ALVAREZ, JUANJO 3 SENIORH INDEPENDENT / SABADELL 4 2:12:11 05:17 min/km 3:48:32 05:18 min/Km
6 106 TATCHE | LLONCH, PEP 3 VETERANS H T-BIKES / NO 5 2:14:38 05:23 min/km 3:49:25 05:20 min/Km
7 70 SOLER TORRADAS, JORDI 4 VETERANS H TRAINING TRAIL / SABADELLL 9 2:24:07 05:45 min/km 3:59:44 05:34 min/Km
8 160 JAEN PERMANYER, DAVID 5 VETERANS H INDEPENDENT / NO 7 2:17:40 05:30 min/km 3:59:44 05:34 min/Km
9 37 GALAN RUS, ENRIC 4 SENIORH BAGA TRAIL / SABADELLL 8 2:24:03 05:45 min/km 4:03:19 05:39 min/Km

10 146 AGRAMUNT LUZON, JORDI 6 VETERANS H NU TEAM / SABADELLL 10 2:26:27 05:51 min/km 4:08:37 05:46 min/Km
11 121 SERRANO MOLA, ROBERT 7 VETERANS H CN SABADELL / SABADELLL 12 2:36:06 06:14 min/km 4:17:01 05:58 min/Km
12 11 RIBA LLEONART, ANIOL 5 SENIORH CAP / SABADELLL 22 2:39:50 06:23 min/km 4:19:23 06:01 min/Km
13 60 LAGUNA TORRES, JOAQUIN 8 VETERANS H CIMS CERDANYOLA / NO 16 2:37:29 06:17 min/km 4:21:33 06:04 min/Km
14 53 MONTLLOR CARRIO, IVAN 6 SENIOR H CLUB NATACIO SABADELL / SABADELLL 17 2:37:32 06:18 min/km 4:24:20 06:08 min/Km
15 36 AYMERICH MARNAS, ENRIC 7 SENIORH INDIVIDUAL / SABADELLL 13 2:36:54 06:16 min/km 4:26:24 06:11 min/Km
16 134 DE LA CERDA CISTERNES, VALENTIN 9 VETERANS H INDEPENDENT / NO 25 2:40:23 06:24 min/km 4:26:38 06:12 min/Km
17 154 DE SANTIAGO IGLESIAS, LLUIS 10 VETERANS H CLUB EXCURSIONISTA ESPARREGUERA / NO 18 2:37:34 06:18 min/km 4:29:04 06:15 min/Km
18 161 LILLO RUBIO, DAVID 8 SENIORH CROSSFIT EDELWEISS / NO 11 2:31:50 06:04 min/km 4:29:53 06:16 min/Km
19 49 MARQUINA ALOS, IBAN 9 SENIORH CLUB NATACIO SABADELL / SABADELLL 26 2:40:56 06:26 min/km 4:31:21 06:18 min/Km
20 47 MARTINEZ RODRIGUEZ, GINES 10 SENIORH NINGUNO / NO 20 2:38:34 06:20 min/km 4:31:44 06:19 min/Km
21 131 RODES ARTIGAS, TONI 11 VETERANS H ASSOLIM / NO 21 2:39:28 06:22 min/km 4:32:19 06:19 min/Km
22 2 GRIMAU FERRER, ALBERT 11 SENIORH FARC - FESTAIRES ATOPE RUNNING CLUB /NO 14 2:37:14 06:17 min/km 4:32:27 06:20 min/Km
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GUARDIA PULIDO, FRAN
GUERRERO MORATALLA, SAMUEL
MORENO PEREZ, DAVID

TERES COSTA, XESC

BOLAROS GARCIA, ALEX
BORREDA CASSA, ORIOL

ALANYA TARRAGO, XAVIER
MORRAL VENTURA, JOAN
SAMUEL, PIERRE

GARROSSET GORGAS, JAUME
GALAN GRACIA, JOSE

CERCOS TRIVINO, RUBEN
BENITEZ VILAJUANA, MARC
NOSAS IRANZO, DAVID

SALA OLIVERAS, JAUME

JURADO ARIAS, ALEX

YANEZ BEAS, DANIEL

BORRELL HIGUERA, ANGEL
BATISTA GARCIA, BERNAT
CLARENA RIERA , VICENG
SANTANDREU GRACIA, POL
RIMOLA GIBERT, ALBERT
ZARAGOZA, VERONICA

ABARCA VEGAS, JAVIER

ROVIRA GONZALEZ, CARLES
PALOMARES MORENO, ANDRES-ALEJANDRO
FABRE HEREDIA, XAVIER

DURAN TURULL, DANIEL
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SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

MASTERS H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

MASTERS H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

MASTERS H

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

SENIOR D

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

SENIOR H

VETERANS H

RUNNING VIGIA / NO
INDEPENDENT / NO

RUNNER ONLINE / NO

ALTRA RED TEAM / NO
INDEPENDENT / NO

INDEPENDENT / NO

INDEPENDENT / NO

TRAINING TRAIL TEAM / SABADELLL
GE RUNER / NO

TROTE-EXTREM / NO
INDEPENDENT / SABADELLL

CAP / SABADELLL

CAMARASA MUNTANYA / SABADELLL
RESTAURANT LA GRAELLA / SABADELLL
CENTRE EXCURSIONISTA D'OLO / NO
TRAINING TRAIL TEAM / NO

YANEZ RUNNERS / NO
INDEPENDENT / SABADELLL

TAGES3 / SABADELLL

CLUB NATACIO SABADELL / NO
LAURUNNERS / SABADELLL
MINYONS DE TERRASSA / NO
TRAINING TRAILTEAM / NO
INDEPENDENT / NO

OLYMPUS RUNNING / NO

CLUB MUNTANYENC MOLLET / SABADELLL
DIEDRE / NO

NO /NO
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34

53

63
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2:45:29

2:45:18

2:45:32

2:45:29

2:40:18

2:38:32

2:47:46

2:40:16

2:44:06

2:48:27

2:37:24

2:46:15

2:45:33

2:50:27

2:51:46

2:51:26

2:50:38

2:49:24

2:49:00

2:55:23

2:54:50

2:51:54

2:54:42

2:56:42

2:46:38

2:59:33

3:06:20

2:51:52

06:37 min/km

06:36 min/km

06:37 min/km

06:37 min/km

06:24 min/km

06:20 min/km

06:42 min/km

06:24 min/km

06:33 min/km

06:44 min/km

06:17 min/km

06:39 min/km

06:37 min/km

06:49 min/km

06:52 min/km

06:51 min/km

06:49 min/km

06:46 min/km

06:45 min/km

07:00 min/km

06:59 min/km

06:52 min/km

06:59 min/km

07:04 min/km

06:39 min/km

07:10 min/km

07:27 min/km

06:52 min/km

4:33:45

4:34:23

4:35:13

4:35:13

4:37:13

4:37:31

4:37:36

4:38:25

4:39:00

4:39:22

4:39:52

4:41:53

4:42:03

4:45:19

4:47:49

4:48:58

4:49:46

4:51:22

4:51:44

4:51:53

4:52:18

4:54:26

4:54:47

4:57:03

4:57:28

4:59:58

5:00:02

5:01:39

06:21 min/Km

06:22 min/Km

06:24 min/Km

06:24 min/Km

06:26 min/Km

06:27 min/Km

06:27 min/Km

06:28 min/Km

06:29 min/Km

06:29 min/Km

06:30 min/Km

06:33 min/Km

06:33 min/Km

06:38 min/Km

06:41 min/Km

06:43 min/Km

06:44 min/Km

06:46 min/Km

06:47 min/Km

06:47 min/Km

06:47 min/Km

06:50 min/Km

06:51 min/Km

06:54 min/Km

06:55 min/Km

06:58 min/Km

06:58 min/Km

07:00 min/Km
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LIETOR ZAGUIRRE, MANU
MARTIN UBRIC, JORGE
ALMENARA RIVERA , ARTURO SANTIAGO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN
ANDRES ARGOMEDO, JOSE MARIA
MARTINEZ AINOZA, JOSE LUIS
FIRVIDA BLANCO, JAVIER

YANEZ BEAS, CARLOS

SERRAT NICOLAU, ORIOL

ROCHA CUTILLER, CARLES

GARCIA MARIN, ABEL

MARSAL GONZALEZ, JULIO
MORCILLO SANCHEZ, CRISTINA
BENITEZ RAMIREZ, JUAN

ALMUNI ARCAS, JOSEP MARIA
BAJONA CASAS, RAMON
MORALES, RAFA

MONISTROL RUANO, OLGA

FORTE NOVELLA, PEP

DORNA RUIZ, MIGUEL

ANGUITA ONDORO, RAUL
GARCIA GONZALO, JORDI

OLIVE FERNANDEZ, JORDI

FUENTE MARIN, ALFONS

AGUILAR ANFRONS, ENRIC
MEDALLA HERRERA, ISRAEL

DOLZ FERRIZ, MANEL

PARRAMON NURNEZ, XAVIER
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VETERANS H

VETERANS H

MASTERS H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR D

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS D

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

SENIOR H

MASTERS H

VETERANS H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

LOS MARTES CON DIOS / NO

TRAINING TRAILTEAM / NO

CMR /NO

ULTRA LIFE TEAM / NO

INDEPENDENT / NO

CLUB NATACIO SABADELL / NO

COLLSEROLA MOUNTAIN RUNNERS / NO

CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENG / NO

INDEPENDENT / NO

CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA / NO

FINISHER TRAIL TEAM / NO
INDEPENDIENTE /NO

UES SABADELL / SABADELLL

GE RUNNERS / NO

UES / SABADELLL

INDEPENDENT / NO
INDEPENDENT / NO

UES / SABADELLL

CLUB NATACIO TERRASSA / NO
MAIMAKANSU / SABADELLL

CAP / SABADELLL

VERTIC RUNNERS / SABADELL
CENTRE EX CASTELLAR VALLES / NO
FINISHER TRAIL TEAM / SABADELLL
TROTE-EXTREM / NO
TECNIUNNER / NO

NINGUNO / NO

NO /NO

54

55

56

46

61

37

59

60

69

68

67

52

77

70

76

65

74

62

64

66

73

97

58

80

78

72

88

3:01:00

3:01:25

3:01:33

2:53:47

3:06:10

2:48:52

3:05:37

3:06:05

3:07:20

3:07:13

3:07:12

2:59:31

3:10:30

3:07:27

3:09:23

3:06:35

3:08:11

3:06:17

3:06:26

3:06:57

3:08:03

3:23:42

3:05:18

3:11:00

3:10:34

3:07:50

3:11:00

3:16:39

07:14 min/km

07:15 min/km

07:15 min/km

06:57 min/km

07:26 min/km

06:45 min/km

07:25 min/km

07:26 min/km

07:29 min/km

07:29 min/km

07:29 min/km

07:10 min/km

07:37 min/km

07:29 min/km

07:34 min/km

07:27 min/km

07:31 min/km

07:27 min/km

07:27 min/km

07:28 min/km

07:31 min/km

08:08 min/km

07:24 min/km

07:38 min/km

07:37 min/km

07:30 min/km

07:38 min/km

07:51 min/km

5:02:46

5:02:46

5:02:49

5:04:13

5:06:00

5:08:51

5:08:59

5:09:25

5:10:05

5:11:25

5:11:26

5:12:08

5:13:10

5:13:25

5:14:30

5:14:45

5:14:49

5:15:20

5:17:36

5:20:40

5:20:44

5:21:03

5:21:52

5:22:18

5:22:29

5:22:48

5:23:05

5:23:09

07:02 min/Km

07:02 min/Km

07:02 min/Km

07:04 min/Km

07:06 min/Km

07:10 min/Km

07:11 min/Km

07:11 min/Km

07:12 min/Km

07:14 min/Km

07:14 min/Km

07:15 min/Km

07:16 min/Km

07:17 min/Km

07:18 min/Km

07:19 min/Km

07:19 min/Km

07:20 min/Km

07:23 min/Km

07:27 min/Km

07:27 min/Km

07:28 min/Km

07:29 min/Km

07:29 min/Km

07:29 min/Km

07:30 min/Km

07:30 min/Km

07:30 min/Km
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74 MERCEDES DE LA ROSA, JOSE MIGUEL
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CERRILLO GARCIA, DORO

ZAMORA SALA, MARC

VALLBE ARIS, OLEGUER
JARAMILLO CALDERON, JOSEP A.
ESCRIBA | VIVO, XAVIER
GARCIA DOMINGUEZ , DAVID
SUBIRATS BORT, RAFEL

OLIVE TORRAS, RICARD

ORTIZ ANTOLIN, ALEX

DIAZ , CARLOS

COLOMER COT, SONIA

BIGGS, JOHN FELIX

HOM SALA, EVA

AGUILAR ESCOBAR, TONI
GONZALEZ SARMIENTO, SOFIA
CALAHORRO PEREZ , JUANMA
IBANEZ CUSIDO, MANEL
ABELLAN SANS, MARTA
MESQUIDA FEBRER, JAUME
VILALTA GRAU, NEUS

CONESA CABEZA, ALEIX
DALMASES DELACRUZ, MARC
PLANELL BARTOLOME, GEMMA
FERNANDEZ GARBERI, PERE ROC
ROJAS SEGURA, PEPE

MORILLO MARTIN, DIEGO

LUCAS SANCHEZ, ROQUE
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VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS D

SENIOR H

SENIOR D

VETERANS H

SENIOR D

VETERANS H

VETERANS H

SENIOR D

VETERANS H

VETERANS D

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR D

SENIOR H

VETERANS H

SENIOR H

MASTERS H

COLLSEROLA-MOUNTAIN-RUNNERS / NO

METODO VALLRIX / SABADELLL
NINGUNO / SABADELLL

CAP / SABADELLL

CE TARADELL / NO

CASTELLERS DE VILAFRANCA / NO
INDEPENDENT / SABADELLL
CLUB ATLETIC PALAU / NO

JAS / SABADELLL

NO TINC CLUB / SABADELLL

INDEPENDIENTE /NO

CLUB NATACION SABADELL / SABADELLL

NINGUNO / NO

CORREDORS DEL SOT / NO
FLONJUS TEAM / NO

CAP /NO

FLONJUS TEAM / NO

TRAIL UES SABADELL / SABADELLL
CERCLE SABADELLES / SABADELLL
CAP / SABADELLL

TRAIL UES / SABADELLL
INDEPENDENT / NO

CAP / SABADELLL

UES / SABADELLL

CAL TEMERARI / NO
PANTERAROSATEAM / SABADELLL
C:E: MADTEAM / NO

JAS-CEPSIP / NO
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3:16:34

3:08:27

2:56:32

3:17:04

3:07:28

3:19:10

3:04:10

3:14:12

3:16:18

3:14:58

3:16:36

3:16:51

3:14:08

3:29:53

3:23:44

3:29:54

3:23:48

3:23:14

3:16:59

3:16:03

3:25:52

3:23:50

3:17:10

3:22:39

3:17:32

3:30:21

3:26:57

3:34:05

07:51 min/km

07:32 min/km

07:03 min/km

07:52 min/km

07:29 min/km

07:58 min/km

07:22 min/km

07:46 min/km

07:51 min/km

07:47 min/km

07:51 min/km

07:52 min/km

07:45 min/km

08:23 min/km

08:08 min/km

08:23 min/km

08:09 min/km

08:07 min/km

07:52 min/km

07:50 min/km

08:14 min/km

08:09 min/km

07:53 min/km

08:06 min/km

07:54 min/km

08:24 min/km

08:16 min/km

08:33 min/km

5:23:10

5:26:01

5:26:53

5:26:58

5:27:01

5:27:36

5:27:55

5:30:30

5:31:51

5:32:15

5:33:35

5:35:04

5:35:12

5:35:21

5:35:25

5:36:36

5:39:33

5:41:54

5:43:16

5:43:33

5:43:52

5:45:24

5:45:31

5:48:19

5:50:31

5:52:37

5:54:39

5:55:20

07:30 min/Km

07:34 min/Km

07:36 min/Km

07:36 min/Km

07:36 min/Km

07:37 min/Km

07:37 min/Km

07:41 min/Km

07:43 min/Km

07:43 min/Km

07:45 min/Km

07:47 min/Km

07:47 min/Km

07:47 min/Km

07:48 min/Km

07:49 min/Km

07:53 min/Km

07:57 min/Km

07:58 min/Km

07:59 min/Km

07:59 min/Km

08:01 min/Km

08:02 min/Km

08:06 min/Km

08:09 min/Km

08:12 min/Km

08:14 min/Km

08:15 min/Km
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ARAQUE BEKKING, IRENE MELINA
OLIVERAS PRAT, SANTI

ELIAS CAMPRUBI, TONY

PONSA SANZ, LLUIS

RUZ GOMEZ, JUAN

LOPEZ GARCIA , XAVI
SANTAEULALIA SAMPER, DAVID
SANCHEZ VERNET, ANDREU
ZAMBUDIO, SANTI

GORRIZ CLARASO, CARLES
CIRERA PLANAS, MIQUEL
GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO
SIERRA SANCHEZ, CHUS

VILA SANMIQUEL, PERE

COTS RUANO, OSCAR

BLANCH ZUGASTI, FIDEL

PUIG CID, MARIA

FERNANDEZ GIRALT, DAVID
CORTINA SUBIRANA, RAMON
GOMEZ SOLER, FRAN

ROJAS COSTA, ARNAU
AVECILLA CORTES , JOSE ANTONIO
GOMEZ BALLESTA, ALEX
REBOLO VALINO, JUAN CARLOS
CAPILLA VERGARA, JORDI
BOMETON RIBERA, EVA
LLOPART MORAGUES, JOAN

MARTORELL BESORA, PAU
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MASTERS H

VETERANS H

SENIOR H
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SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

MASTERS H

VETERANS H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS D

SENIOR H

MASTERS H

SENIOR H

SENIOR H

SENIOR H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS H

VETERANS D

MASTERS H

SENIOR H

TEAM TRIRELAY / NO

INDEPENDENT / NO

LERUM FRIIDROTT / NO

CORREDORS DEL SOT / NO

CLUB TRIATLO SABADELL / SABADELLL

CLUB ATLETIC PALAU /NO

A.E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA / NO

DISNOVA / NO

FREEFIGHTERS / NO

FREEFIGHTERS / NO

INDEPENDENT / NO

GARCIS / NO

SANT FELIU DE CODINES / NO

BREMEN VETERINARIA / NO

OSCARS / SABADELLL

NO CLUB / NO

INDEPENDENT / NO

NINGUN / SABADELLL

ASSOCIACIO ESPORTIVA ULLASTRELL / NO

NINGU / NO

CAP / SABADELLL
RUNNING VIGIA / NO

AD RUNNING VIGIA / NO
RUNNING VIGIA / NO
RUNNING VIGIA / NO

ELS MATINERS / SABADELLL

CAP / SABADELLL

114

102

121

120

105

124

115

108

110

109

106

107

117

119

127

126

122

129

134

128

104

131

130

132

133

135

123

116

3:30:52

3:26:15

3:34:41

3:34:22

3:28:02

3:35:46

3:31:19

3:29:33

3:29:52

3:29:33

3:28:26

3:28:29

3:33:33

3:34:12

3:39:34

3:39:27

3:34:49

3:40:38

3:48:43

3:40:30

3:27:58

3:46:01

3:46:00

3:46:02

3:46:06

3:55:30

3:35:05

3:32:13

08:26 min/km

08:15 min/km

08:35 min/km

08:34 min/km

08:19 min/km

08:37 min/km

08:27 min/km

08:22 min/km

08:23 min/km

08:22 min/km

08:20 min/km

08:20 min/km

08:32 min/km

08:34 min/km

08:46 min/km

08:46 min/km

08:35 min/km

08:49 min/km

09:08 min/km

08:49 min/km

08:19 min/km

09:02 min/km

09:02 min/km

09:02 min/km

09:02 min/km

09:25 min/km

08:36 min/km

08:29 min/km

5:55:24

5:55:27

5:58:05

6:04:13

6:07:14

6:08:53

6:10:34

6:11:22

6:11:24

6:11:25

6:11:36

6:11:36

6:17:13

6:17:38

6:19:05

6:19:44

6:20:20

6:20:54

6:21:48

6:24:16

6:25:55

6:26:09

6:26:11

6:26:12

6:26:13

6:27:56

6:34:27

6:35:44

08:15 min/Km

08:15 min/Km

08:19 min/Km

08:28 min/Km

08:32 min/Km

08:34 min/Km

08:37 min/Km

08:38 min/Km

08:38 min/Km

08:38 min/Km

08:38 min/Km

08:38 min/Km

08:46 min/Km

08:46 min/Km

08:48 min/Km

08:49 min/Km

08:50 min/Km

08:51 min/Km

08:52 min/Km

08:56 min/Km

08:58 min/Km

08:58 min/Km

08:58 min/Km

08:58 min/Km

08:58 min/Km

09:01 min/Km

09:10 min/Km

09:12 min/Km



135

136

137

138

139

140

158 GOMEZ COLLADO, ALEX

174 COLL COMAS, MARC

38 VALENCIA NEBOT, ENRIC

96 CABALLERO PEREZ, MARI

119 PEREZ LIMONCHI, RAUL

108 CALATAYUD MARTINEZ , PERE

54 SENIOR H

55 SENIOR H

12 MASTERS H

6 VETERANS D

56 SENIOR H

13 MASTERS H

SENSE / NO

CQUIE/NO

BADOC / NO

INDEPENDENT / NO

INDEPENDENT / NO

INDEPENDIENTE / SABADELLL

136 3:59:27

125 3:36:17

137 4:.01:10

140 4:13:38

139 4:13:27

138 4:12:31

09:34 min/km

08:39 min/km

09:38 min/km

10:08 min/km

10:08 min/km

10:06 min/km

6:48:01 09:29 min/Km

6:50:46 09:33 min/Km

6:51:33 09:34 min/Km

6:58:29 09:43 min/Km

6:58:29 09:43 min/Km

7:06:45 09:55 min/Km



